3 (Tres) Jefe de Oficina de Unidad Especial 02
4 (Cuatro) Subdirector de Unidad Especial 01
3 (Tres) Jefe de Oficina Asesora de Unidad Especial 03
5 (Cinco) Asesor Unidad Especial 02
5 (Cinco) Asesor Unidad Especial 01
60 (Sesenta) Experto Técnico 05
206 (Doscientos seis) Experto Técnico 04
32 (Treinta y dos) Experto Técnico 03
49 (Cuarenta y nueve) Analista Técnico 02
51 (Cincuenta y uno) Analista Técnico 01
14 (Catorce) Técnico de Unidad Especial 02
84 (Ochenta y cuatro) Técnico de Unidad Especial 01

ARTÍCULO  2.